平成28年5月27日
株 主 各 位

平成28年5月27日に公表いたしました当社「第65回定時株主総会招集ご通知」の記載内容
につきまして、一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとと
もに、下記のとおり訂正させていただきます。
なお、訂正箇所には下線を付しております。

【訂正箇所】
　招集ご通知71頁
　計算書類
　貸借対照表（平成28年3月31日現在）
　資産の部

＜訂正前＞ ＜訂正後＞

資産の部 （単位：百万円） 資産の部 （単位：百万円）

  金   額   金   額
60,632 60,704
9,301 9,301
3,267 3,267

45 45
147 147
0 0

139 139
3,686 3,686
2,014 2,014
579 579
25 25

475 475
78 78

50,823 50,823
2,107 2,107

48,398 48,398
51 51

999 999
40 40
65 65

195 195
△1,034 △1,034

以上

工具、器具及び備品
土 地
リ ー ス 資 産

有 形 固 定 資 産
建 物
構 築 物
機 械 及 び 装 置
車 両 運 搬 具

貸 倒 引 当 金

   科             目    科             目

有 形 固 定 資 産
建 物
構 築 物
機 械 及 び 装 置
車 両 運 搬 具
工具、器具及び備品
土 地
リ ー ス 資 産

投 資 有 価 証 券
関 係 会 社 株 式
出 資 金
長 期 貸 付 金

無 形 固 定 資 産
借 地 権
ソ フ ト ウ エ ア
そ の 他

長 期 前 払 費 用
そ の 他

ソ フ ト ウ エ ア
そ の 他

投資その他の資産

長 期 前 払 費 用
破 産 更 生 債 権 等

投資その他の資産

そ の 他
貸 倒 引 当 金

東 京 都 葛 飾 区 立 石 七 丁 目 9 番 10 号
株 式 会 社 タ カ ラ ト ミ ー
代表取締役社長 ハロルド・ジョージ・メイ

「第65回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

記

固 定 資 産 固 定 資 産

投 資 有 価 証 券
関 係 会 社 株 式
出 資 金
長 期 貸 付 金
破 産 更 生 債 権 等

無 形 固 定 資 産
借 地 権